Cục Mộc)</p> <p>Bản Mệnh: Đại Hải Thủy (nước biển cả)</p> <p>Cầm Tinh: Con heo, xuất tướng tinh con gà.</p> <p>*Chủ Mệnh: Xem Tướng Chấn Nét Cự Môn</p> <p>*Chủ Thân: Thiên Cơ</p> <p>Con Nhà: Con nhà HẮC ĐẾ (phú quý)</p> <p>Độ Mạng: Ông Tử Vi độ mạng</p> <p>Cân Lượng: 3 lượng 9 chỉ</p> <p>Hạn năm: Mậu Tuất (2018)</p> <p>Lập lúc: 18:16 phút, ngày 23/04/2024 tại XemTuong.net</p> <p>Điểm lá số: 32%</p> <p>-T. Dậu MỆNH 3</p> <p>VŨ KHÚC(M) THẤT SÁT(H)</p> <p>Văn khúc Thiên quý Bất tọa</p> <p>Thiên hình Phá toái Điều khách Tiểu hao</p> <p>Năm Mùi Quan đới Tháng 5</p>
<p>-Á.

Là giai đoạn chấp nhận hình thái thua thiệt (hình thức) để vượt qua cơn "bĩ cực" (sẽ tới hồi "thái lai: chờ thời đại vận tốt đẹp ngay liền sau đó").

Đại vận 33 - 42 tuổi ở cung Tử Tức an tại Ngọ có sao Suy

Phàm mọi việc nên nhẫn nại, nhẫn nhục chịu đựng, chú ý thân thể, ăn uống, không nên đầu tư, đầu cơ

Hạn tổng quát năm Mậu Tuất 2018

Trong năm Mậu Tuất 2018 này, Quý Anh gặp **Hổ nhập nội**: Là cạp về đồng bằng, sa mạc, không có môi để ăn. Đừng làm gì phải bỏ ra vốn to, chờ hể vận xấu sẽ hay. Về tình cảm: Có nhiều lo âu trong gia đình do hào con gây ra. Nếu tuổi cô độc thì lại hay nghĩ đến thú giang hồ, nhưng sẽ gặp nhiều dịp bị giữ chân lại quê hương (Bất lợi và khó khăn).

Trong Năm Mậu Tuất 2018 này, Quý Anh Quý Hợi 36 tuổi gặp sao **Mộc Đức**. Người có sao này cũng được kiết tinh như sao Thái Âm, làm ăn phát đạt, có tài lộc cho nên việc dựng vợ gã chồng cho các con cũng tốt, mọi chuyện hạnh thông. Đặc-biệt, vào tháng Chạp thì rất tốt. Bởi vì, sao "Mộc Đức thập nhị trùng lai". Tuy nhiên, người Nam giới hay đau mắt và người Nữ giới cũng hay đau máu huyết.

Trong năm Mậu Tuất 2018 này Quý Anh gặp hạn **Huỳnh Tiền** Thường hay có chứng đau đầu, xây xẩm. Không nên mưu lợi bằng đường thủy, đừng bảo chứng cho ai vì ắt sẽ sanh chuyện bất lợi.

Trong năm Mậu Tuất 2018 này, Quý Anh 36 tuổi Phạm **Hoang Ốc** ở Tam Địa Sát nhơn do giai đắc mệnh. Tuổi này mà làm nhà khắc hại cho người trong gia đình, hay mắc bệnh tật.

Xem chi tiết sao hạn

Vận Hạn Năm 2018 ở cung PHỤ MẪU an tại Tí

Lưu ý: Nếu muốn xem tiểu vận năm nào thì hãy chọn năm đó ở chỗ nhập ngày tháng năm sinh đầu trang.